Cum aqua et sine aqua, omnibus dilacionibus infrascriptis videlicet per vos teneamini vestris propriis expensis adabtare e adobar les rodes velles, basechs, padills, pichs, tota altra ferramenta e aynes per al dit molí, e encara si serà cars se haja a pagar alguna roda nova que la mitat ne hajau a pagar vosaltres e l'altra mitat ne haja yo de pagar, e encara si serà cars que, per algun cars fortuit, lo dit molí vagàs de no poder molre, en tal cars, yo dit majoral haja de haure algun sguart a vosaltres dessús dits.

Et sich promitto et cetera et teneor de eviccione et cetera, obligo et cetera, et nos predicti Nicolaus Yvanyes, Petrus Tormon, Joannes Marti et Petrus de Godos, acceptantes predictum arrendamentum, modis et formis predictis, promittimus et sich promittimus et cetera, et juramus et cetera, non littigare et cetera, nech

guiddatibus impetratre et cetera, sub pena centum solidorum et cetera, rato pacto et cetera.

Fiat executoria largomodo cum submissiones et renunciacione fori et cetera, per illum iudicem et cetera, obligamus et cetera, renunciamus beneficiis dividenda et cetera, acciones et cetera.

Quod est actum in loco de Quart et cetera.

Testes huius rei sunt Sthefanus Badenes, agricola, vicinus loci de Quart, et Pasquasius de Pando, barbitonsor, habitator civitate Valencie.

DOCUMENTO NÚMERO 31.

Inventario *post mortem* de los bienes del presbítero Pasqual de Moros, monje de Sant Vicent, realizado por Joan Aznar, su criado y alumno.

1476, julio 10. València.
APPV, Protocolos de Mateu Iviça, 23.839.

Dictis die et anno.

Cum obdoli maculam evitandam ominemque fraudis suspicionem tollendam seu removendam, tutores et curatores, manumissores, heredes ac eciam bonorum detentores tenentur confidere inventarium seu reportorium de bonis defunctorum et pupillorum ne bona pereant lapsu temporis, idcirco ego, Joannes Aznar, alumnus sive criat honorabile et discreti Pasquasii de Moros, presbiterii defuncti in monasterio Sancti Vincenti Valencie, extramenia civitate Valencie, pro meo interesse et eciam pro interesse anime dicti defuncti et manumissorum ipsius, signo venerande crucis + precedente, facio inventarium seu reportorium de bonis mobilibus que inventa sunt in dicto monasterio Sancti Vincençii. Et primo, confiteor invenisse bona mobilia que sequntur:

Ítem, una clocha negra de drap.

Ítem, una cota negra, forrada de blanquet.

Ítem, hun gippó d'estamenya blava.

Ítem, hun parell de calçes negres closes, forrades de drap blanch.

- Ítem, una spasa ab ses correges.
- Ítem, hun diornal de forma petita.
- Ítem, hun cuir ab sa bossa ab hun parell de ganivets, dins la qual bossa ha dos florins d'or e cinch reals d'argent e sis carlins sicilians.
- Ítem, hun parell de borceguins vells.
- Ítem, unes alforges.
- Ítem, hun bonet negre doble, forrat de part de dins de vermell.
- Ítem, una correga streta ab hun stoig hon hi ha unes ulleres e tres claus de obrir portes.
- Ítem, hun rocí de pèl blanch.
- Ítem, hun sombrero e una tovallola.